
 2010 
 

Na začátek trochu historie 

V přehledné kronice z let 1967 – 2004 chybí výsledky našich úspěšných družstev mládeže 

v mistrovských ligových a celorepublikových nemistrovských soutěžích. Tyto výsledky se 

podařilo získat až nyní ze souhrnných zpráv ČVS z minulých let. 

Dorostenecká liga starších dorostenek – 1985 – 1986 

Hrálo se ve třech skupinách, vítězové hráli kvalifikaci o postup do Mistrovství ČSR, poslední a 

předposlední družstva sestupovala do krajského přeboru. Tato soutěž byla nad síly našeho 

družstva, přesto to nic nemění na faktu, že to byl první historický postup Jaroměře do ligové 

soutěže. 

Skupina B    V2 P1  sety  body 

1. TJ Náchod    23 1 71:15  47     

2. Lokomotiva Liberec  18 6 61:28  42 

3. Slavia Hradec Králové  19 5 61:29  41 (-2)  

4. Lokomotiva Bílina   12 12 50:48  36  

5. RH Ústí nad Labem  11 13 43:49  35 

6. Slavia Praha IPS   11 13 40:51  35 

7. Start Praha VD   10 14 42:52  34 

8. Lokomotiva Teplice  2 22 20:68  26 

9. Jiskra Jaroměř   2 22 18:66  26 

Soupisku družstva v tomto ročníku tvořily Martina Andrysová, Pavla Bryknarová, Jana 

Danielová, Zuzana Genovová, Iva Horáková, Jana Chalupová, Romana Chládková, Pavlína 

Jahelková, Dana Tomášková, Eva Tomášková, Monika Šilinková, Martina Štefcová, Lenka 

Vosáhlová, Renata Votavová a Lucie Zemková. Trenér Stanislav Horák. Oslabením byl před 

sezónou odchod Věry Košťálové, která později hrála za Universitu Olomouc. Účastí 

v Dorostenecké lize družstvo ukončilo činnost.  

Z tohoto družstva dlouhodobě hrály okresní soutěže Martina Andrysová a Jana Danielová, 

krajské soutěže Martina Štefcová-Petišková a Zuzana Genovová-Cejnarová, která na závěr 

aktivní činnosti si v sezóně 2008-2009 zahrála za Jaroměř v II. lize. 

Chaloupeckého memoriál – mladší dorostenci  1989 

Celostátní turnaj pro kategorii mladšího dorostu se hrál turnajovým způsobem. Od ledna do 

dubna proběhly čtyři turnaje z nichž poslední byl pořádán 15.-16.4.1989 v Jaroměři naším 

oddílem. Celkem se zúčastnilo 15 družstev a Jaroměř skončila po odehrání všech turnajů na 

skvělém druhém místě. Turnaj se dá přirovnat s současnému Českému poháru kadetů. 

Konečné pořadí: 

1. Slavia ODPM Liberec 36, 2. Jiskra Jaroměř 33, 3. Vítkovice 30, 4. Škoda České 

Budějovice 29, 5. Rubena Náchod 26, 6. VŠ Praha 19, 7. NH Ostrava 17, 8. Lokomotiva 

Rakovník 11, 9. Lokomotiva Česká Třebová 5, 10. Dukla Praha, 11. ČKD Kompresory Praha, 

12. Sigma Dolní Benešov, 13. Agrozet Prostějov, 14. Avia Čakovice, 15. Baník Příbram. 

Pod vedením trenéra Zdeňka Vágnera tvořili družstvo hráči Eduard Petiška, Roman Máša, Petr 

Novotný, Roman Řízek, Michal Skořepa, Radek Netolický, Pavel Hejzlar, Martin Cejnar, 

Václav Hašek, Jiří Sekera a Ladislav Ptáček. 



Dorostenecká liga starších dorostenců 

Ročník 1989 - 1990 

Hrálo se ve třech skupinách, vítězové hráli kvalifikaci o postup do Mistrovství ČSR, poslední a 

předposlední družstva sestupovala do krajského přeboru. Jaroměř si ve svém prvním ročníku 

vedla docela dobře a skončila na čtvrtém místě. 

Skupina B     V2 P1  sety  body 

1. Slavia Hradec Králové     35 1 105:16  71 

2. Lokomotiva Nymburk   68 4 100:22  68 

3. Lokomotiva Česká Třebová  28 8 92:38  64 

4. Jiskra Jaroměř    24 12 75:52  60 

5. Slavoj Vyšehrad    17 19 60:67  53 

6. Slavia ODDM Liberec   15 21 54:72  51 

7. Karbo Benátky nad Jizerou  13 23 58:78  49 

8. Semily     11 25 51:77  47 

9. Kaučuk Kralupy nad Vltavou  5 31 21:98  41 

10. Petřiny Praha    0 36 6:108  36 

Ročník 1990-1991 

I v druhém ročníku se Jaroměř pohybovala na předních místech tabulky a celkové čtvrté místo 

bylo úspěchem. 

Skupina B     V2 P1  sety  body 

1. ASVS Dukla Liberec   36 0 108:5  72 

2. Lokomotiva Česká Třebová  28 8 88:49  64 

3. TJ Jiskra Havlíčkův Brod   22 14 80:50  63 

4. TJ Jiskra Jaroměř   21 15 74:59  57 

5. TJ Lokomotiva Nymburk   19 17 72:65  55 

6. TJ Slavia ODDM Liberec   18 18 66:70  54 

7. TJ Spartak Čelákovice   15 21 53:79  51 

8. TJ Semily     12 24 59:85  48 

9. TJ Laktos Kyje    10 26 42:89  46 

10. TJ Slavoj Vyšehrad   1 35 23:105  37 

Pod vedením trenéra Zdeňka Vágnera hráli soutěž jaroměřští odchovanci hráči Eduard Petiška, 

Roman Máša, Petr Novotný, Roman Řízek, Michal Skořepa, Radek Netolický, Pavel Hejzlar, 

Martin Cejnar, Václav Hašek, Jiří Sekera a Ladislav Ptáček Družstvo bylo doplněno 

přestoupivšími hráči Patrikem Švejdarem a Ladislavem  Šponerem. Družstvo pro věkový limit 

ukončilo činnost.  

V aktivní činnosti za družstvo mužů  pokračovali hráči Eduard Petiška, Roman Máša, Petr 

Novotný, Martin Cejnar a Václav Hašek. 

A nyní již současnost - Úspěšné kadetky 

Článek v Jaroměřském zpravodaji (leden 2010): 

Kadetky - od prvních porážek až do první ligy 

Družstvo mladších žákyň volejbalového oddílu TJ Jiskra Jaroměř, ve svém prvním soutěžním 

ročníku 2005-2006, skončilo v okresní soutěži na posledním místě se šestnácti porážkami a 

skóre 0:32. Dnes, po čtyřech sezónách, hraje I.ligu kadetek a po podzimní části postupuje do 

finálové části této druhé nejvyšší soutěže v ČR. Tohoto úspěchu dosáhly hráčky Pavla 

Hušková,  Silvie Faltusová, Silvie Hejzlarová, Lucie Mikulková, Andrea Hejčlová, Magdalena 

Pecháčková, Andrea Kasenčáková  a Andrea Koláčná. V průběhu letošního roku ukončily 

činnost Anna Milerová a Michaela Klepsová. Trenérkou je Kamila Havrdová s kvalifikací 



trenér II. třídy, která je od října 2009 členkou trenérské rady mládeže Českého volejbalového 

svazu v Praze. Individuálního ocenění dosáhla Pavla Hušková, která byla dvakrát po sobě 

vyhlášena nejlepší hráčkou Královéhradecké oblasti. 

Cesta do první ligy vedla přes několik soutěží s velkým množstvím odehraných zápasů. 

V sezóně 2006 – 2007 obsadila děvčata první místo v oblastním přeboru mladších žákyň a 

druhé místo v okresním přeboru žákyň. V přípravném období na sezónu 2007 -2008  odehrála 

mezinárodní turnaj žaček a kadetek v Lupenici, kde skončila na velmi pěkném třetím místě 

v silně obsazené kategorii starších žákyň. V sezóně 2007 – 2008 děvčata hrála oblastní  přebor 

starších žákyň a skončila na třetím místě a vyhrála okresní přebor žákyň. Dále odehrála čtyři 

kola Českého poháru starších žákyň za účasti 24 družstev z celé České republiky, kde skončila 

celkově devatenáctá. 

Na podzim roku 2008 odstartoval oblastní přebor starších žákyň ve dvou pětičlenných 

skupinách oddělených od sebe výkonnostně   a hraný turnajovým způsobem. Jaroměřské 

žákyně odehrály od října 2008 do března 2009 sedm turnajů, na kterých se, kromě turnaje 

v Náchodě, umístily na prvním místě a celkově získaly titul oblastního přeborníka ve starších 

žákyních v sezóně 2008 – 2009 a tím i možnost reprezentovat oblast HK na Přeboru České 

republiky žactva. Ten byl organizován pro 32 družstev rozdělených v první části Přeboru do 

čtyřech skupin, v kterých se bojovalo na různých místech republiky o postup mezi 16 

nejlepších finálového turnaje pořádaného 1.-3.5.2009 v hale Mittal Ostrava . Naše žákyně hrály 

kvalifikaci 17.-19.4.2009 v Bílovci. Soupeři jim byla družstva Opavy, Olomouce, Rokycan, 

Karlových Varů, Kralup, Uherského Hradiště a domácího Bílovce. Třetí místo v osmičlenné 

skupině zaručovalo postup do finálové části Přeboru. Ve finálovém turnaji narazily ve skupině 

na budoucího vítěze Přeboru Lokomotivu Plzeň a v souboji o postup se silnými Českými 

Budějovicemi nedokázaly zvítězit. Přesto třetí místo ve skupině a po následujícím druhém  kole 

finálové části celkově 12. místo v Přeboru ČR je ve věkové kategorii žákyň pro náš oddíl 

obrovský úspěch s ohledem ke skutečnosti, že v České republice v tomto soutěžním ročníku 

působilo více než 180 družstev žákyň.       

Zároveň děvčata hrála Český pohár starších žákyň. Kvalifikaci s přehledem zvládla pouze 

s jednou prohrou a zařadila se do první  prestižní osmičky v moravské skupině a byla mnohými 

pokládána za černého koně pohárových utkání. Bohužel výkony z kvalifikace se na turnaji 

prvních osmi v Lanškrouně nezopakovaly a Jaroměř sestoupila do 2. osmičky, kterou pak 

následně v lednu v Bílovci vyhrála.  Bodový systém soutěže finálových bojů s českou skupinou 

nedovoloval jaroměřským dosáhnout výš než na 17. příčku v celém Českém poháru. Toto 

umístění žačky nakonec po dvou dalších turnajích v Ústí nad Labem, kde byly  třetí a 

v Bílovci, který vyhrály, potvrdily a přivezly malý pohár pro vítěze třetí osmičky Českého 

poháru. Přestože umístění našich žaček v Českém poháru není vysoké, získané herní zkušenosti 

a možnost konfrontace se špičkovými družstvy z celé ČR jsou k nezaplacení. Skalpy takových 

družstev jako jsou KP Brno, Junior Brno, Třebíč, Olomouc, Zlín a Příbram, případně těsné 

prohry v pátých setech s družstvy Plzně, Bílovce, Opavy, Nového Jičína a Lanškrouna jsou o to 

cennější, že hráčky těchto klubů se rekrutují ze široké základny specializovaných sportovních 

škol s několikanásobně vyšším tréninkovým objemem.      

V právě probíhající sezóně 2009 – 2010 byla děvčata přihlášena již ve vyšší věkové kategorii 

kadetek (dříve mladší dorostenky) do I. ligy kadetek Českého volejbalového svazu, druhé 

nejvyšší soutěže České republiky. Soutěž je v základní části rozdělena do osmi skupin po 

čtyřech družstvech a v nadstavbové části se vítězové skupin utkají mezi sebou o pořadí a tím i 

o nasazení v barážových zápasech s družstvy extraligy o postup do nejvyšší soutěže České 

republiky. Jaroměř svoji skupinu s přehledem vyhrála a v lednu 2010 vstoupí do dalších bojů o 

postup mezi elitu, kdy se dvoukolově utkají o tři postupová místa s celky Benešova, Sokolova a 

Děčína. Jaroměřské kadetky se v roce 2010 poprvé představí na domácí palubovce 23.1. proti 

družstvu Benešova.                                                                                                    



Současně budou kadetky hrát o Český Pohár kadetek a to v první elitní osmičce, do které se 

kvalifikovaly již v listopadu na kvalifikačním turnaji v Přerově a na čtyřech turnajích až do 

dubna budou hrát s celky Přerova, Prostějova, Třebíče, Havlíčkova Brodu, Liberce, Lanškrouna 

a Děčína. Celý kolektiv věří, že umístění bude příznivější než v loňském ročníku Českého 

poháru žaček, avšak prioritou je maximální snaha o získání nejvyšší republikové mládežnické 

soutěže do Jaroměře pro příští soutěžní ročník.        Robert Havrda          

 

Rozhodčí I. třídy 

Člen našeho oddílu Roman Máša, získal ve dnech 8. – 10. ledna 2010 nejvyšší kvalifikaci 

v rámci ČVS – rozhodčí I. třídy  a stal se tak po Stanislavu Vyskočilovi historicky druhým 

rozhodčím této kvalifikace v našem oddílu. 

 

Slavnostní otevření nové sportovní haly v Jaroměři 

V listopadu 2009 byla dostavěna nová sportovní hala ve vlastnictví města Jaroměř. Slavnostní 

otevření proběhlo ve dnech 16. – 17.1.2010. Zatímco první den proběhla oficiální část, druhý 

den se prezentovali sportovní oddíly. Volejbal začínal ve 12,00 hodin a v rámci své prezentace 

sehrály přátelské utkání kadetky TJ Jiskra Jaroměř proti kadetkám Slavie Hradec Králové.   

Rozhodčím zápasu byl Roman Máša, člen našeho oddílu, který vlastní nejvyšší kvalifikaci 

v rámci ČVS – rozhodčí I. třídy. 

V první  přestávce byla vzpomenuta historie volejbalu v Jaroměř od roku 1923 do 

znovuobnovení oddílu v roce 1966. Hosty byli Ladislav Lebó a Stanislav Horák, zakládající 

členové oddílu v roce 1966 a dále slavní hráči z období 60 let manželé Šormovi a trenér  Jiří 

Šolc. 

Jiří Šolc – učil na gymnásiu a propagoval volejbal v Jaroměři. Byl spolutvůrce první učebnice 

volejbalu a v Bílé Třemešné trénoval budoucí olympioniky Karla Pauluse a Josefa Šorma. 

Mistr republiky v hodu kladivem. V letošním roce mu bude 91 let. 

Libuše Šormová – mistr Evropy v roce 1955 a bronzová na Mistrovství světa 1960 

Josef Šorm –  stříbro na mistrovství světa 1960 

  stříbro na mistrovství světa 1962 

  stříbro na olympijských hrách 1964 

 Druhá přestávka byla věnována význačné osobnosti jaroměřského volejbalu, úspěšné hráčce a 

ještě úspěšnější trenérce mládeže Kamile Havrdové. Kamila začala s volejbalem v Jaroměři 

v roce 1973 a po přestupu do tehdejšího nejlepšího oddílu v náchodském okrese hrála 

v sezónách 1978 až 1985   1. Národní ligu žen v základu družstva Rubeny Náchod. Po 

příchodu do Jaroměře v roce 1986 se stala vůdčí osobností ženského volejbalu. Velmi 

významně přispěla k znovuobnovení družstva žen a k historickému úspěchu ženského 

volejbalu - postupu do II. ligy.  Kromě hráčské činnosti se stala trenérkou mládeže, které se 

věnuje již od roku 1988 a mezi její největší úspěchy patří:  

- v sezóně 1997 – 1998 se mladší dorostenky po vítězství v Přeboru ČR staly Přebornicemi 

České republiky a zároveň vítězí  v Českém poháru, 

- v roce 1999 byla vyhlášena trenérkou roku  náchodského okresu, 

- v sezóně 1998 – 1999 starší dorostenky vyhrály Dorosteneckou ligu a kvalifikaci do nejvyšší 

soutěže do Přeboru ČR, 

- dorostenky vyhlášeny nejlepším kolektivem náchodského okresu  za rok 1998 a 1999, 

- v sezóně 1999 – 2000 hrály starší dorostenky Přebor ČR, 

- od roku 2005 vede družstvo současných kadetek o kterých jsme již hovořili. 

Kamila Havrdová má kvalifikací trenér II. třídy a od října 2009 je členkou trenérské rady 

mládeže Českého volejbalového svazu v Praze. 

Starostou  města Ing. Jiřím Klepsou byla Kamile Havrdové předána pamětní plaketa města 

Jaroměře za dlouholetou činnost s mládeží a rozvoj sportu.  



V třetí přestávce byli vzpomenuti další funkcionáři, trenéři, rozhodčí a hráči. Při oddechových 

časech byl komentován vývoj pravidel volejbalu. 

Po skončení zápasu, který naše kadetky vyhrály 3:1, byla prezentována stručná historie 

Rumparády a plážový volejbal našeho oddílu a závěrem bylo poděkováno městu Jaroměř za 

podporu sportu. Slavnostního otevření se zúčastnilo cca 150 diváků. 

 

Výsledky soutěží v ročníku 2009 - 2010, zimní a jarní část, konečné tabulky 

 

Družstvo mužů A – Krajský přebor I. třídy  

Muži i v druhé části pokračovali v slabých výkonech. Nepomohl ani návrat bývalého hráče a 

trenéra Zdeňka Vágnera na post nahrávače. Pouhá tři vítězství  a předposlední místo v tabulce 

vedly k možnosti sestupu do nižší soutěže KP II.  Nakonec se díky nezájmy družstev z KP II o 

postup podařilo tuto soutěž udržet i pro příští sezónu 2010-2011. 

Jaroměř - SK Rubena Náchod      0:3(-14,-11,-19)  2:3(15,22,-20,-23,-12          

TJ Červený Kostelec A - Jaroměř  3:0(22,14,18)   3:0(17,14,13) 

Jaroměř - TJ Sokol Malšovice   0:3(-7,-20,-22)   0:3(-22,-11,-21) 

TJ Dvůr Králové nad Labem - Jaroměř 3:1(22,22,-15,11)   3:0(26,18,14) 

Jaroměř - TJ Červený Kostelec B    3:0(19,4,17)    3:0(10,19,20) 

TJ Slavia Hradec Králové B - Jaroměř 3:1(18,-23,29,21)   3:1(18,-26,16,22) 

Jaroměř - SK Janské Lázně              2:3(23,-21,18,-22,-10) 0:3(-28,-18,-21)          

Jaroměř - VK Hronov B          3:1(-24,21,21,22)    2:3(-13,20,8,-18,-13) 

TJ Baník Vamberk A - Jaroměř  3:0(16,14,26)   3:0(22,17,18) 

       V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Sokol Malšovice A  30 6 0 99:37 3166:2723 66 

2. TJ Dvůr Králové nad Labem A 24 12 0 85:53 3181:2941 60 

3. TJ Červený Kostelec A  23 13 0 76:55 2995:2776 59 

4. SK Rubena Náchod A  21 15 0 79:62 3107:3024 57 

5. SK Janské Lázně A  19 17 0 72:68 3100:3077 55 

6. TJ Baník Vamberk A  19 16 1 70:64 2922:2914 54 

7. VK Hronov B   17 19 0 68:73 3089:3103 53 

8. TJ Slavia Hradec Králové B 15 21 0 65:81 3126:3212 51 

9. TJ Jiskra Jaroměř A  9 27 0 46:87 2750:3038 45 

10. TJ Červený Kostelec B  3 33 0 22:102 2365:2993 39 

Soupiska:  Petr Novotný, Roman Máša, Vladislav Hynek, Martin Jílek, Eduard Petiška a 

hostující Jaromír Marek, Tomáš Richter, Ladislav Tylš a Přemek Zelený a Zdeněk Vágner.  

Družstvo žen  – II. liga ČVS, skupina 2-Z-B 

Při zahájení druhé části ligy ženy odehrály vítězná utkání na domácím hřišti s Havlíčkovým 

Brodem a usadily se na prvním místě tabulky. Toto umístění po zápasech v Pardubicích, kde 

získaly pouze jedno vítězství, přestože v obou zápasech vedly 2:0, neudržely a posunuly se  v 

průběžné velmi vyrovnané tabulce na 3. místo. V následujících zápasech s, v té chvíli vedoucí, 

VSK FTVS Praha, mající  ambice na postup do vyšší soutěže, předvedly naše hráčky dosud 

nejlepší výkon v průběhu soutěže a získaly dvě cenná vítězství. Jeden ztracený set je dělil od 

vedení v tabulce. V dalším dvoukole zajížděla Jaroměř na hřiště TJ Slavia Hradec Králové, kde 

se očekával opět útok na čelo tabulky. Družstvo ovšem předvedlo tragický výkon, oba zápasy 

prohrálo a ocitlo se na čtvrtém místě. Po povinných vítězných domácích zápasech se slabou 

Jihlavou se Jaroměř, díky ostatním výsledkům dvoukola, dostala lepším poměrem setů opět do 

čela tabulky. Od těchto zápasů nastal herní útlum a postupné propadání v tabulce. Dvojnásobná 

porážka na hřišti TJ Sokol Nusle B, dva naprosto odlišné zápasy se Stavební fakultou Praha, 

kde ještě byla šance na kontakt s čelem tabulky, velmi špatný výkon se Sokolem Dobřichovice. 



Konečná dvojnásobná výhra ve Vamberku vedla třetímu místu v závěrečné tabulce. Ve světle 

těchto dvou vítězství působí předchozí prohry o to tragičtěji. Ke kvalifikaci o první ligu bylo 

tak blízko. 

Jaroměř - TJ Jiskra Havlíčkův Brod   3:0(22,22,23)   3:0(21,25,23) 

TJ Sokol Pardubice I - Jaroměř   3:2(-22,-16,13,25,9)  2:3(-19,-17,25,20,-11  

Jaroměř - VSK FSTV Praha    3:0(17,25,22)   3:1(-22,15,19,23) 

TJ Slavia Hradec Králové - Jaroměř  3:1(-23,16,13,19)  3:0(23,16,17) 

Jaroměř - ŠSK Demlova Jihlava   3:0(16,12,12)   3:0(7,14,10) 

TJ Sokol Nusle B - Jaroměř   3:1(16,21,-20,19)  3:2(-21,23,-23,22,7) 

Jaroměř - VŠTJ Stavební fakulta Praha   1:3(-24,16,-22,-18)  3:0(13,11,19) 

Jaroměř - TJ Sokol Dobřichovice    0:3(-19,-13,-19)  1:3(-22,-9,18,-24) 

TJ Baník Vamberk – Jaroměř  1:3(-23,18,-19,-12)  0:3(-18,-26,-23) 

     V2 P1 K0  sety     míče  body 

1. VSK FTVS Praha   25 11 0 81:61 3190:3038 61 

2. TJ Slavia Hradec Králové  24 12 0 85:51 3113:2808 60 

3. TJ Jiskra Jaroměř  23 13 0 80:51 3000:2741 59 

4. TJ Sokol Pardubice I  22 14 0 85:57 3154:2975 58 

5. TJ Sokol Dobřichovice  21 15 0 81:58 3099:2892 57 

6. TJ Baník Vamberk   20 16 0 73:58 2907:2791 56 

7. TJ Jiskra Havlíčkův Brod  15 21 0 62:81 3036:3169 51 

8. VŠTJ Stavební fakulta Praha 14 22 0 59:80 2937:3109 50 

9. TJ Sokol Nusle B   14 22 0 55:81 2840:3090 50 

10. ŠSK Demlova Jihlava  2 34 0 20:103 2344:3007 38 

Soupiska TJ Jiskra Jaroměř: 

Michaela Paulusová,  Zuzana Cejnarová ml., Martina Čekalová, Petra Čimerová, Pavla Široká, 

Radka Skácelová, Alena Vojnarová, Kamila Havrdová,  Pavla Hušková, Lucie Mikulková, 

Sylvie Faltusová. 

Družstvo kadetek  

První liga kadetek pokračovala finálovou částí. Ve dvou skupinách  po čtyřech družstvech se 

bojovalo o pořadí a tím i o nasazení v barážových zápasech s družstvy extraligy. Z každé 

skupiny postupovala  tři družstva. Jaroměř skončila třetí a tak se měla utkat o pořadí na pátém 

až šestém místě I. ligy s družstvem ostravského Mittalu. Na žádost soupeře se tato utkání 

neuskutečnila a Jaroměř tak obsadila celkové páté místo.  

I. liga – finálová část, skupina 1-KKY-I 

VSK Baník Sokolov  - Jaroměř  3:2(20,-20,23,-11,11)  1:3(-10,19,-17,-13) 

Jaroměř – VK Benešovská 1. volejbalová 2:3(-22,15,-13,24,-5)  2:3(15,20,-18,-23,-5) 

VSK Spartak Děčín – Jaroměř  0:3(-10,-15,-18)  0:3(-15,-11,-13) 

Jaroměř – VSK Baník Sokolov  2:3(18,21,-17,-24,-15) 2:3(14,-15,-28,24,-12 

VK Benešovská 1. volejbalová – Jaroměř 3:2(-18,-15,22,22,13)  3:0(17,17,18) 

Jaroměř -  VSK Spartak Děčín  3:0(20,22,17)   3:1(17,-22,19,19) 

     V2 P1 K  sety     míče  body 

1. VK Benešovská 1.volej.  10 2 0 31:15 999:863 22 

2. VSK Baník Sokolov  7 5 0 25:22 978:947 19 

3. TJ Jiskra Jaroměř  5 7 0 27:23 1078:974 17 

4. VSK Spartak Děčín  2 10 0   7:30 595:866 14 

 

Baráž o umístění na 1-6 místě 

Mittal Ostrava – nesehráno na žádost soupeře , celkové 5. místo  

 



 

Baráž o extraligu   

Jaroměř 20.3.2010 

Závěr sezony ligových kadetek Jaroměře vrcholil baráží o postup do extraligy této věkové 

kategorie pro příští soutěžní ročník. Do série utkání hraných na tři vítězné zápasy byl Jaroměři 

z desátého místa extraligy celek Hlincovka z Rudolfova u Českých Budějovic. Soupeř známý 

Jaroměři z Českého Poháru dorazil s kompletním kádrem, včetně hráček, které již pro příští 

ročník věkově spadají do juniorek. Mladá jaroměřská šestice se jim postavila statečně a hned v 

prvním setu, sice po nejistém příjmu podání, ale dobrým blokem, znejistila razantně smečující 

soupeřky a získala tak první sadu pro sebe. Tradiční výpadek Jaroměře přišel o něco dříve než 

obvykle, tedy již ve druhém setu, následoval nepřesvědčivý třetí a až teprve ve čtvrtém dějství 

se zlepšil příjem podání a tím i možnost připravit si úspěšný útok a díky tomu vyrovnat stav 

setů na 2:2. V pátém zkráceném setu se Jaroměř rozpomněla na dobré výkony proti kvalitním 

soupeřům a s vědomím, že o něco jde, znervóznila hráčky soupeře natolik, že získala celkem 

přesvědčivě rozhodující set a tím i celé utkání pro sebe. 

Do druhého utkání nastoupily hostující hráčky sebevědoměji a bylo znát, že uplatňují 

zkušenosti z působení v nejvyšší republikové soutěži, kde sehrály množství utkání s 

nejkvalitnějšími soupeři. Po třetím setu svitla ještě Jaroměři naděje na zvrat utkání, ale 

množství chyb domácích umožnilo soustředěně hrajícím hostům z Budějovic vyrovnat 

vítězstvím v druhém zápase stav utkání v baráži na 1 : 1. 

Jaroměř – SK Hlincovka České Budějovice   3:2(21,-16,-18,21,12)   1:3(-16,-22,17,-14)  

České Budějovice 27.3.2010 

Přes značné úsilí a dobrou hru se kadetkám nepodařilo silného soupeře přehrát a extraliga tak 

byla nenávratně zracena. 

SK Hlincovka České Budějovice - Jaroměř  3:1(16,-23,17,16)     3:0(19,22,17)  

 Druhé kolo Českého poháru – Třebíč 30.-31.1.2010 

 V druhém kole elitní první osmičky Českého Poháru, hraného v Třebíči skončily kadetky na 

třetím místě a připsaly si do tabulky další cenné body, jejichž součet je v polovině Poháru 

řadilo na průběžné první místo před Děčínem a Libercem. 

Výsledky: 

Jaroměř - Děčín 0:2(-21,-22), Liberec 0:2(-18,-13), Havlíčkův Brod 2:0(16,17), Přerov 

2:0(11,7), Třebíč 1:2(17,-14,-12),  Brno 2:0(21,19), Teplice 2:1(21,-17,9) 

Tabulka:    V2  P1 Sety Míče  Body Body za turnaj 

1. VK TU Liberec   6    1 12-2 337-252   12 22 

2. VSK Spartak Děčín  6    1 12-5 375-319   12 18 

3. TJ Jiskra Jaroměř  4    3  9-7 332-303     8 15 

4. TJ Jiskra Havlíčkův Brod  3    4  8-8 325-322     6 13 

5. TJ OA Třebíč   3    4  7-10 338-362     6 12 

6 VK Šanov Teplice   2    5  6-10 322-342     4 11 

7. PVK Přerov   2    5 5-11 277-368     4 10 sestup do 2. osm. 

8. Junior Brno    2    5  4-10 279-317     4 9   sestup do 2. osm. 

  

Třetí kolo Českého poháru – Prostějov 20.-21.2.2010 

V třetím  kole Českého Poháru kadetek v Prostějově, zraněními oslabený celek Jaroměře, si 

kladl za cíl udržet se v elitní osmičce a mít tak možnost bojovat alespoň o třetí místo v 

celkovém pořadí na závěrečném turnaji v dubnu. I přes prohru dobrý zápas proti Liberci a 

hlavně výhra na Prostějovem potěšily a celkové třetí místo v turnaji vedlo k bodovému zisku 

umožňujícím bojovat v závěrečném turnaji o přední umístění. 

  



 

Výsledky: 

Jaroměř – Teplice 2:0(22,20), Liberec 1:2(-23,16,-5), Havlíčkův Brod 0:2 (-17,-15),  

Lanškroun 2:0(21,19), Třebíč 2:0(15,16),  Brno 2:0(21,19), Prostějov 2:0(22,13),  

Děčín 1:2(-22,17,-10) 

Tabulka:    V2  P1 Sety Míče  Body Body za turnaj 

1. VK TU Liberec   6    1 13-4 369-291   13 22 

2. VK Prostějov   6    1 12-4 356-289   13 18 

3. TJ Jiskra Jaroměř  4    3 10-6 342-311   11 15 

4. VSK Spartak Děčín  4    3 10-7 366-330   11 13 

5. TJ Jiskra Havlíčkův Brod  4    3 10-8 381-364   11  12 

6. TJ OA Třebíč   2    5  4-11 260-341     9 11 

7. VO TJ Lanškroun   1    6  3-12 298-357     8 10 sestup do 2. osm. 

8.  VK Šanov Teplice   1    6  2-12 242-331     8 9   sestup do 2. osm. 

Do posledního finálového turnaje Českého Poháru kadetek, ve kterém již od loňska bojuje 16 

družstev, nastoupí čelo soutěže v průběžném pořadí : 1. Liberec 57 bodů , 2. Jaroměř 52 bodů , 

3. Děčín 49 bodů , 4. Havlíčkův Brod 36 bodů , 5. Prostějov 36 bodů atd. 

  

Čtvrté kolo Českého poháru – Hradec Králové 17. – 18.4.2010 

Jaroměřské kadetky zakončily svoji soutěžní sezonu závěrečným vystoupením v posledním 

čtvrtém kole Českého Poháru kadetek 2009/2010, které se konalo pro všech 16 zúčastněných 

družstev v hale královéhradecké Slavie. Cílem pro Jaroměř bylo udržet si díky bodovému zisku 

z předchozích turnajů dosud vybojované druhé místo průběžného pořadí. Pětibodový náskok 

vedoucího Liberce dorovnat, při současné vyrovnané výkonnosti úzké špičky vrcholových 

družstev kadetek v Českém Poháru, bylo dost nereálné a odsunout jej až na čtvrté místo v 

turnaji nezáleželo jen na volejbalistkách z Jaroměře. Ty proto učinily maximum již v úvodu 

turnaje a jako jediný tým porazily vedoucí Liberec 2:1. Bohužel porážky od Děčína, 

extraligového Prostějova a Havlíčkova Brodu v tie breaku odsunuly Jaroměř až na čtvrtou 

příčku v turnaji po výhrách nad Juniorem Brno, Třebíčí a Rychnovem nad Kněžnou. Důvod k 

oslavě však mladé volejbalistky z Jaroměře měly, když celkově nasbíraly o jediný bod více než 

třetí Děčín a tak stříbrné medaile za druhé místo v Českém Poháru kadetek pro rok 2010 , 

předávané zástupci Českého volejbalového svazu , je hřály na hrudích. Po nepříliš vydařené 

kvalifikaci do extraligy kadetek, lze tento výsledek považovat za dosud nejlepší v historii 

družstva. 

Výsledky: 

Jaroměř –  Liberec 2:1, Děčín 0:2, Prostějov 0:2, Havlíčkův Brod 1:2, Třebíč 2:0, Brno 2:0, 

Rychnov n/K 2:0 

Tabulka:    V2  P1 Sety Míče  Body Body za turnaj 

1. VK TU Liberec   6    1 13-3 373-292   13 22 

2. VK Prostějov   6    1 12-4 353-326   13 18 

3. VSK Spartak Děčín  5    2 11-4 361-270   12 15 

4. TJ Jiskra Jaroměř  4    3   9-7 344-319   11 13 

5. TJ Jiskra Havlíčkův Brod  4    3   9-7 330-327   11  12 

6. TJ Junior Brno   2    5 5-12 301-359     9 11 

7. TJ OA Třebíč   1    6  3-13 282-367     8 10 

8. VK Réma Rychnov n/K  0    7  2-14 285-369     7   9  

 

Konečné pořadí Českého Poháru kadetek: 

1. TU Liberec 79 bodů,  2. TJ Jiskra Jaroměř 65 bodů, 3. VK Děčín 64 bodů,  

4. VK Prostějov 54 bodů, 5. Havlíčkův Brod  48 bodů, 6. TJ OA Třebíč 45 bodů  atd. 



Výroční členská schůze 

Výroční členská schůze se konala dne 21.5.2010 v areálu venkovního hřiště.  Zúčastnilo se 22 

členů.   

Zpráva, kterou přednesl sekretář oddílu Ivan Paulus,  obsahovala: 

- zprávu o činnosti oddílu od poslední schůze v březnu 2009 se zhodnocením jednotlivých 

družstev  

- informaci o počtu členů oddílu - stav k 31.12.2009 

registrovaných u ČVS vykazujeme 94 členů, z toho 63 aktivních, 

u TJ vykazujeme 63 členů, kteří v roce 2009 zaplatili členské příspěvky, 

v současné době působí dvě družstva mužů, dvě družstva žen a družstvo kadetek. 

- zprávu o hospodaření oddílu  

- vyjmenování sponzorů, kteří přispěli celkovou částkou 189 000,- Kč na činnost oddílu.    

Dále byla projednána činnost družstev v sezóně 2009 – 2010, nákladovost soutěží a výše 

členských příspěvků na rok 2010. 

V závěru výbor poblahopřál družstvu žen za skvělý výsledek v II. lize 

Zápis ze schůze, včetně prezenční listiny, je založen v archivu. 

 

Výsledky okresních soutěží v ročníku 2009 -2010, jarní  část , konečné tabulky  

 

Družstvo mužů SG – Okresní přebor I. třídy 2009 - 2010 

Již bez hráčů A družstva se muži postupně propadali tabulkou. Povinné vítězství nad 

Radechovou přineslo důležité body k záchraně. Tradičně špatný výkon v Jezbinách a smolně 

prohraný zápas v Dřevíči  vedl k propadání v tabulce. Nic na tom nezměnilo ani vítězství nad 

Bukovicí a družstvo tak skončilo předposlední. 

Výsledky jarní části – konečná tabulka 

SG Jaroměř - VK Hronov C       0:3(-18,-8,-9) 

SG Jaroměř - Sokol Dolní Radechová   3:0(18,23,20) 

Sokol Jezbiny A - SG Jaroměř      3:1(14,-30,14,14) 

Sokol Velký Dřevíč - SG Jaroměř    3:2(-27,23,-23,22,13) 

Slovan Broumov - SG Jaroměř    3:1 (23,13,-26,21) 

SG Jaroměř - Sokol Bukovice A     3:2(14,17,-24,-19,12) 

TJ Červený Kostelec JU - SG Jaroměř   3:1(16,-23,20,9)  

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. VK Hronov C  11 3 0 34:14 981:865 25     

2. TJ Sokol Velký Dřevíč  9 5 0 29:23 950:950 23 

3. TJ Sokol Jezbiny A 8 6 0 31:25 1067:1031 22   

4. TJ Červený Kostelec JU 8 6 0 28:23 796:789 22 

5. TJ Slovan Broumov  7 7 0 26:29 878:884 21 

6. TJ Sokol Bukovice A 6 8 0 31:27 938:869 20 

7. SG Jaroměř   6 8 0 26:28 1058:1120 20 

8. TJ Sokol Dolní Radechová1 13 0 5:41 876:1036 15 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Ivan Paulus,  Petr Vavřín, Karel Zemek, 

Karel Zapadlo, Robert Havrda, Libor Mušák, Eduard Petiška, Martin Cejnar, Petr Novotný, 

Martin Jílek 

  

Družstvo žen B – Okresní přebor III. třídy 2009 – 2010 

Výsledky družstva v jarní části byly velmi dobré. Pět vítězství a dvě prohry dovedly nováčka 

na pěkné druhé místo v tabulce. 

 



Výsledky jarní části – konečná tabulka 

SK Rubena Náchod Ž - Jaroměř B   0:3(-2,-3,-4) 

Jaroměř - B TJ Spartak Police n/M  B  3:0(15,19,21) 

TJ ZŠ Česká Skalice B - Jaroměř B    0:3(-21,-16,-12) 

TJ Spartak Police n/M A  - Jaroměř B    3:1(21,-23,20,19) 

TJ Sokol Staré Město D - Jaroměř   3:0(-13,-12,-6) 

Sokol Jasenná  - Jaroměř    0:3(-15,-17,-19) 

Jaroměř B  - TJ Sokol Jezbiny B       3:0(16,11,19)  

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Spartak Police n/M A 14 0 0 42:6 982:584 28 

2. TJ Jiskra Jaroměř B 11 3 0 35:11 933:708 25 

3. TJ Sokol Jezbiny B  9 5 0 30:22 958:854 23 

4. TJ ZŠ Česká Skalice B 8 6 0 26:27 1103:1096 22 

5. TJ Sokol Jasenná   6 7 0 26:23 982:858 19 

6. TJ Spartak Police n/M B 4 10 0 20:30 951:1045 18 

7. TJ Sokol Staré Město D 3 10 0 13:32 786:973 16 

8. SK Rubena Náchod Ž 0 14 0 1:42 419:996 14 

Soupiska: 

Simona Dušková, Jana Danielová, Hana Hřivnová, Naďa Hůlková, Petra Hůlková, Hana 

Jiroušová, Jana Landová, Irena Marková, Petra Mertlíková,  Eva Stejskalová, Pavla Svatoňová, 

Jitka Váňová, Jana Valášková, Renata Všetečková, Michaela Staffová. 

 

Jaroměř mezi elitou volejbalu České republiky 

Ženy našeho oddílu se v uplynulém ročníku II. ligy umístily na třetím místě, pouhé dva body za 

vítězem přímo postupujícím do I. ligy, druhé nejvyšší soutěže v České republice. V oddíle jsme 

propásnutí možnosti postupu do I. ligy považovali skoro za neúspěch ve velmi dobře odehrané 

soutěži. Po skončení všech soutěží v červnu 2010 přistoupil Český volejbalový svaz k rozšíření 

Extraligy a tím i doplnění družstev v I. lize o jedno družstvo. Vyzval družstva II. ligy, která 

skončila na druhých a třetích místech svých skupin k vyjádření zájmu o postup do I. ligy. 

Jaroměř byla na podle výsledků vybrána a zařazena do české skupiny I. ligy. Náš oddíl se tak 

dostal mezi elitní skupinu prvních 24 družstev v České republice (10 družstev extraliga, 14 

družstev  první liga). Postup z krajského přeboru do I. ligy v pouhých třech sezónách je 

obrovským úspěchem v celostátním měřítku a v případě malého oddílu je to skoro unikátní.  

 

31. ročník turnaje Rumparáda 

V sobotu 12. června 2009 proběhl 31. ročník turnaje Rumparáda.  Turnaje se zúčastnilo 26 

hráčů, tj. 13 dvojic rozdělených do dvou skupin o šestia sedmi družstvech. Zápasy ve 

skupinách byly dohrány po 17. hodině a finále, do kterého postupovali první čtyři dvojice ze 

skupin se dohrálo v 21,15 hodin. Do posledního zápasu finálové skupiny nastupovali dvě dosud 

neporažené dvojice, které navíc v průběhu turnaje neztratili ani set a odehráli přímý souboj o 

první místo. Vítězem se stala dvojice Roman Máša a Rudolf Cejnar. Sportovní část turnaje 

měla poměrně vysokou a až na první dvě dvojice převyšující herním projevem ostatní i 

vyrovnanou úroveň. Finálovému zápasu předcházel zápas o umístění ve finálové skupině, 

v kterém dvojice vyčerpaly všech osm oddechových časů a podle toho to taky dopadlo. 

Výsledky turnaje: 

1. místo: Roman Máša – Rudolf Cejnar 

2. místo: Tomáš Richter – Petr Kilevník 

3. místo: Jan Jandík – Jan Hašek 

Spotřeba: 

340  piv - 13,1 piva/hráč 



spotřeba destilátu nebyla evidována, ale byla nízká   

Rekordy ročníku: 

Finálová skupina skončila zápasem dvou dvojic, které do té doby neprohráli ani set v půl desáté 

večer. 

Společenská část turnaje trvala pouhou hodinu a  půl, nejkratší trvání v evidované historii. 

 

Turnaj mužů na Pecce - 10. Cyrilometodějský pohár 

 Dne 5.7.2010  zajíždělo družstvo mužů pod názvem Knedlíci již potřetí za sebou na vyhlášený 

a rok od roku kvalitněji obsazovaný smíšený turnaj na Pecku. V předchozích dvou letech se 

družstvu nadmíru dařilo a umístilo se vždy na krásném třetím místě, které bylo vzhledem k 

obsazenosti turnaje především ligovými hráči velkým úspěchem. 

Do letošního ročníku se přihlásil rekordní počet 34 družstev, která byla rozdělena do 8 skupin, 

z nichž první dvě postupovala do pavouka play-off. 

Knedlíci nastupovali v již tradiční sestavě Lenka Prokopová,  Míša Paulusová, Roman Máša, 

Vláďa Hynek, Martin Jílek a náchoďáci Matis a Kuba. 

Ve skupině Knedlíci obsadili první místo. V osmifinalovém zápase zvítězili, ale ve čtvrtfinále 

s favoritem soutěže  a pozdějším vítězem neuspěli. Díky lepšímu poměru míčů obsadili 

Knedlíci  v tomto ročníku 5.místo, což je vzhledem k vysoké úrovni turnaje považováno za 

úspěch. 

 

Turnaj v Jezbinách 

V sobotu 28.8.2010 se v Jezbinách konal již tradiční turnaj smíšených družstev. 

Počasí tentokrát volejbalu příliš nepřálo a tomu nasvědčovala i úroveň dopoledních utkání. 

Jaroměř s cílem obhájit prvenství z loňského roku, své dva první zápasy ve skupině s 

přehledem vyhrála. Zaváhání přišlo později s Green teamem, kterému podlehla 0:2. Druhé 

místo ve skupině jí zaručovalo postup do play-off. Ve čtvrtfinále narazila na tým Litomyšle, 

který bez problémů porazila 2:0. V Semifinále Jaroměř čekala Černčická Sešlost a ve velmi 

napínavém zápase Jaroměř zvítězila a zajistila si postup do finále. Ve finále na ni čekal soupeř 

v podobě Green teamu, kterému podlehla v dopoledních utkáních. Finále však bylo z jiného 

soudku, Jaroměř zvítězila 2:0 a obhájila tak loňské prvenství. Za Jaroměř hráli Eda Petiška, 

Petr Novotný, Roman Máša, Michaela Paulusová a Zuzana Cejnarová.  

 

Memoriál Václava Haška 

V sobotu 11.9.2010  uspořádal oddíl volejbalu čtvrtý ročník turnaje smíšených družstev 

nazvaný Memoriál Václava Haška na počest tohoto našeho tragicky zesnulého hráče. Turnaje 

se zúčastnilo 25 hráčů a hráček, rozlosovaných do pěti družstev. Hrálo se systémem každý  

s každým a vítězem se stalo družstvo ve složení Kamil Řezníček, Petr Hokeš, Karel Zapadlo, 

Karel Zemek a Michaela Paulusová. Turnaj pokračoval společenskou částí až do pozdních 

nočních hodin. 

 

Výsledky soutěží v ročníku 2010 -2011, podzimní část , průběžné tabulky  

 

Družstvo mužů SG – Okresní přebor I. třídy 2010 - 2011 

Za družstvo SG museli opět nastupovat hráči družstva A. Díky jim se podařilo získat alespoň 3 

vítězství. Herní projev družstva není dobrý a při absenci Václava Lebedínského pro zranění se 

vytratila i bojovnost. 

Výsledky podzimí části – průběžná tabulka 

TJ Červený Kostelec E – SG Jaroměř  0:3(-22,-15,-23) 

SG Jaroměř – Slovan Broumov     2:3(-20,-15,21,24,-11) 

Sokol Bukovice A  - SG Jaroměř    0:3(-24,-21,-20) 



Sokol Studnice – SG Jaroměř   2:3(21,16,-24,-19,-9) 

SG Jaroměř – Sokol Staré Město C   2:3(-21,18,-14,13.-19) 

VK Hronov C – SG Jaroměř    3:0(12,22,20) 

SG Jaroměř - Sokol Velký Dřevíč   3:0(14,23,20) 

     V2 P1 K  sety     míče  body 

1. VK Hronov C   7 0 0 21:1 473:344 14 

2. TJ Slovan Broumov   5 2 0 16:10 615:504 12 

3. TJ Sokol Staré Město - Náchod C 5 2 0 16:10 555:516 12 

4. SG Jaroměř    4 3 0 16:11 584:571 11 

5. TJ Sokol Studnice    3 4 0 12:13 525:533 10 

6. TJ Červený Kostelec E  3 4 0 12:13 531:558 10 

7. TJ Sokol Velký Dřevíč A  1 6 0 3:18 335:422 8 

8. TJ Sokol Bukovice   0 7 0 1:21 379:549 7 

 

Družstvo žen B – Okresní přebor II. třídy 2010 - 2011 

Výsledky podzimí části – průběžná tabulka 

Družstvo bylo v rámci reorganizace okresních soutěží zařazeno do vyšší soutěže, okresního 

přeboru II. třídy. Došlo k odchodu některých hráček do Josefova, přesto se družstvo pohybuje 

na sympatickém třetím místě průběžné tabulky. 

VK Dobruška  - Jaroměř B    3:1(20,14,-23,20) 

Jaroměř B - TJ Baník Rtyně v Podkrk.  0:3(-8,-19,-17) 

TJ Slavoj Teplice nad Metují A - Jaroměř B  3:1 (21,-11,22,15) 

Jaroměř B - TJ Spartak Police nad Metují A  3:0 (15,15,18) 

Sokol Josefov A - TJ Jiskra Jaroměř B  0:3 (-14,-24,-17) 

Jaroměř B - TJ Slavoj Teplice nad Metují B  3:0 

TJ Sokol Velký Dřevíč - TJ Jiskra Jaroměř B 0:3 

     V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Slavoj Teplice nad Metují A 6 1 0 19:10 653:637 13 

2. VK Dobruška    5 2 0 19:11 674:591 12 

3. TJ Jiskra Jaroměř B  4 3 0 14:9 432:413 11 

4. TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší  4 3 0 18:12 682:580 11 

5. TJ Spartak Police nad Metují A 4 3 0 14:12 477:516 11 

6. TJ Sokol Velký Dřevíč   3 4 0 12:16 585:604 10 

7. Sokol Josefov A   2 5 0 10:17 557:606 9 

8. TJ Slavoj Teplice nad Metují B 0 7 0 2:21 297:410 7 

 

Družstvo žen A – I. liga skupina 1-Z-A   2010 - 2011 

Hodnocení bude provedeno po dokončení základní části v lednu 2011. 

  

Družstvo mužů A – Krajský přebor I. třídy  

V ročníku 2009-2010, kdy družstvo mužů obsadilo v KP I. třídy předposlední místo pouze s 

devíti výhrami, se s družstvem rozloučili hráči z Černčic J. Marek, T. Richter a L. Tylš. Dalším 

citelným oslabením je odchod za zaměstnáním P. Zeleného do Anglie. Pro nový ročník byl tým 

doplněn posilami J.Adamírou, P. Hokešem a R. Osladilem. Naděje na lepší umístění ovšem 

vzala za své po nevyrovnaných výkonech a hlavně tragických závěrech tie-breaků, které 

Jaroměř nezvládla. Poměr pěti výher a třinácti porážek vedl opět k předposlednímu místu 

v průběžné tabulce. Tabulka průběžné části nebyla zachycena. 

TJ Červený Kostelec A - Jaroměř    3:2(-23,16,-20,27,7)  3:1(21,-21,19,10) 

TJ Dvůr Králové nad Labem A – Jaroměř  3:1(-21,22,14,18) 3:0(21,21,20) 

SK Janské Lázně A - Jaroměř    3:0(19,23,17)  3:0(22,18,14) 



Jaroměř – TJ Baník Vamberk   2:3(20,27,-7,-17,-9) 0:3(-17,-21,-23)  

TJ Sokol Bílá Třemešná A – Jaroměř  3:2(-23,22,-21,24,14) 3:0(23,18,19)  

VK Hronov B – Jaroměř    3:0(21,18,19)  1:3(-20,23,-23,-14) 

Jaroměř - TJ Slavia Hradec Králové B  3:1(22,-19,19,19) 0:3(-20,-19,-16) 

TJ Sokol Černčice A – Jaroměř   1:3(-17,-18,14,-21) 3:2(19,-23,12,-20,10) 

Jaroměř – TJ Jičín A     3:1(10,16,-22,18) 3:0(12,14,17) 

  

Juniorky - Krajský přebor 
Juniorky s hráčkami se zkušenostmi z I. ligy žen nedaly soupeřkám šanci a neztratily jediný 

set. Tabulka bude prezentována po skončení soutěže, kde na vítěze čeká přímý postup do ligy 

juniorek.  

TJ Spartak Vrchlabí A JUN – Jaroměř  0:3(-7,-3,-4)  0:3(-12,-5,-3) 

VKM Réma Rychnov nad K. A JUN - Jaroměř 0:3(-16,-20,-15) 0:3(-13,-16,-14) 

Jaroměř – TJ Sokol Malšovice A   3:0(16,17,20)  3:0(15,3,16) 

TJ Lokomotiva Trutnov A JUN –Jaroměř  0:3(-13,-23,-13)  0:3(-5,-17,-19) 

Jaroměř - TJ Sokol Bílá Třemešná A   3:0(12,11,8)  3:0(22,13,9) 

Jaroměř - Orel jednota Studenec u Horek A JUN 3:0(13,9,7)  3:0(22,13,9) 

 

Finanční příspěvek od města Jaroměř 

Oddíl volejbalu obdržel od města Jaroměř přímou dotaci na II. ligu ve výši 45 000,- Kč a po 

postupu do I. ligy byla tato částka navýšena ještě o 40 000,- Kč.  

  

Další příspěvky formou reklamy nebo finančního daru poskytly firmy: 

Stavba Jaroměř 15 000,- Kč, Energetika s.r.o Jaroměř 2 500,- Kč,  MěVaK s.r.o. Jaroměř 

5000,- Kč,  Skupina ČEZ 25 000,- Kč, Jiří Lorenc 10 000,- Kč. 

  

Členské příspěvky 

Na členských příspěvcích a přípěvcích jednotlivých akcí byl vybráno 58 830,- Kč 

 

Výsledek hospodaření k 31.12.2010 

Sportovní činnost – nákladové středisko 40 

Stav k 1.1.2010       60 472,- Kč 

Dotace TJ – převod zbylých prostředků oddílu turistiky  15 910,- Kč 

Dotace ČSTV             500,- Kč 

Příjmy ze sportovní činnosti               210 490,- Kč 

Výdaje na sportovní činnost               152 893,- Kč 

Stav k 31.12.2010                134 479,- Kč 

 

Režie oddílu – nákladové středisko 140 

Příjmy za pronájem tělovýchovných zařízení a ostatní služby 10 800,- Kč 

Příspěvek ČSTV na údržbu      10 000,- Kč 

Výdaje – spotřeba energií a vody     10 085,- Kč 

  - opravy a údržba      55 830,- Kč 

  - pronájem tělovýchovných zařízení               91 880,- Kč  

  - provozní a ostatní služby, pojištění                         11 662,- Kč 

  - mzdové náklady dohody-režie      7 056,- Kč   

Výdaje celkem                176 513,- Kč 

  

  


